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VILLA JUAREZ

UNA NUEVA GENERACION, UN MEJOR GOBIERNO

Honorable Ayuntamiento 2021 - 2024
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APOYO

DESCRIPCION

VALOR

BENEFICIARIOS

TRASLADO

SE REALIZAN
TRASLADOS CADA
LUNES, MIERCOLES Y
VIERNES PARA A
HOSPITALES REGIONAL
Y EN CAPITAL, PARA
PERSONAS
VULNERABLES CON
PROBLEMAS MEDICOS
Y UN ACOMPANANTE

$600 PESOS POR
CADA SALIDA, LO
QUE SE GENERA
$1800 POR
SEMANAY AL
MES $7200
PESOS

1.

oukWw

o~

10.
11.
12.

13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.

IAN ALEJANDRO SILVA
BALDERAS

AVIGAIL RODRIGUEZ
ZAPATA

EDGAR COCHADO AZUA
BLAS VAZQUEZ

JESUS GARCIA
ALFREDO MORALES
IZAGUIRRE

MARIA DE JESUS RIOS
ROSA LETICIA COLCHADO
JOSE BENJAMIN SILVA
MADRIGAL

JOSELINE GUERRERO
ARISTEO RODRIGUEZ
CARLOS ESPINOZA
RODRIGUEZ

GREGORIA BULNES AZUA
MARIA MARCOS
ESPINOZA

GUADALUPE PINEDA
RANONA GARCIA
DANIELA GUERRERO
FRANCISCO GAMEZ
GUTIERREZ

FRANCISCA IZAGUIRRE
LUNA BAEZ BARRON
ANTONIA SANABRIA
YAJAIRA PINEDA BAEZ
JUAN FAUSTIN TORRES
FRANCISCO RODRIGUEZ
GRISELDA GONZALEZ
HORTENSIA DUARTE
ESTEBAN MARTINEZ
ADRIAN PINEDA

MA. INES LUCIANO
AMAYA

ROCIO PEREZ




31. MARIA GUADALUPE
TURRUBIARTES

HEMODIALISIS

SE REALIZAN
TRASLADOS CADA
LUNES, MIERCOLES Y
VIERNES PARA A
HOSPITALES REGIONAL
Y EN CAPITAL, PARA
PERSONAS
VULNERABLES CON
PROBLEMAS MEDICOS
Y UN ACOMPANANTE

SE LES OTORGA
EL APOYO SE LOS
GASTOS DE
HEMODIALISIS
QUE VAN DE LOS
$2000 MIL PESOS

1.-MARIA DE JSUS RODRIGUEZ
TALAMANTES

2.- VIRGINIA MARTINEZ
HERNANEZ

3.- IRINEA AMAYA ESPINOZA
4.- JOSE CASTRO MARES

ANALISIS CLINICOS APOYO PARA LA APOYOS QUE 1.- AURELIA VAZQUEZ ESPINOZA
REALIZACION DE VAN DE
ANALISIS CLINICOS $1618.00 A LOS

$2000.00

MEDICMENTO SE REALIZA LA SON APOYOS 1. BALVINA GONZALEZ
COMPRA DE QUE VARIAN DE GUTIERREZ
MEDICAMETO A $200.00 A 2. ANGELA PATINO TORRES
PERSONAS $2000.00 3. OLGA MARTINEZ
VULNERABLES HERNANDEZ

4. FRANCISCA BALDERAS
CHAVIRA

5. EUSEBIA ACOSTA REYES

6. ISABEL MONREAL
CASTRO

7. JESUS RODRIGUEZ
TALAMANTES

8. TOMAS LORTA MORALES

9. JUANA MONTOYA
ESPINOSA

10. ROSARIO SANCHEZ REYES

11. NASARIO MARES
CORTINA

12. VIRGINIA MARTINEZ
HERNANDEZ

13. MA. DEL REFUGIO
MARTINEZ HERNANDEZ

14. BRENDA YADIRA TORRES

JUAREZ
15. ANGELINA
TURRUBIARTES GARCIA
16. JESUS MANUEL TORRES
ALVARADO
17. OSCAR GONZALEZ
MURILLO




18.

19.
20.

21.

NORBERTO HERNANDEZ
GONZALEZ

DIANA REYES MEZA
JUAN JOSE IZAGUIRRE
CASTILLO

GERONIMO ESPINOSA
GUTIERRES




